新竹縣橫山鄉橫山國民小學　公文擬辦單

承辦單位：總務處

主旨：有關本府文化局辦理「109年度百年學校文物普查建檔計
畫研習會」，請貴校派員與會，請查照。

說明：依據新竹縣政府109年09月18日府教國字第1093775099號
函辦理。

擬辦：當日校內進行社群共備觀議課，擬不參加本會

會辦單位：
第一層決行

──批核軌跡及意見──
 1.總務處  總務主任 曾嘉權 109/09/19 09:24:01(承辦) :

當日校內進行社群共備觀議課，擬不參加本會

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 2.校長室  校長 周德知 109/09/22 15:01:56(決行) :

可請碧紅小姐前往參加

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

總收文號：1091002356

檔　　號：109/0419/1

保存年限：3

第1頁  (共1頁) 1091002356